

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/45096,Drugi-etap-kwalifikacji-do-sluzby-zakonczony.html>
04.09.2024, 17:12

Drugi etap kwalifikacji do służby zakończony

Katarzyna Zdanowicz
01.04.2022

Rekrutacja wciąż trwa. W ciągu minionych dwóch dni 52 kandydatów do służby przechodziło kolejny, drugi etap kwalifikacji. Po pomyślnie zdanych egzaminach niewiele dzieli ich już od pozostania funkcjonariuszami Straży Granicznej.

W dniach 30-31 marca 2022 r. w Komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odbył się drugi etap procedury kwalifikacyjnej do służby. Były to już drugie w tym roku zmagania kandydatów do służby w Straży Granicznej. Przyszli funkcjonariusze musieli zmierzyć się z testem z wiedzy ogólnej, z języka obcego oraz testem sprawności fizycznej. Później przeprowadzona została z nimi rozmowa kwalifikacyjna. W sumie wynik pozytywny z drugiego etapu otrzymało 45 osób (9 kobiet i 36 mężczyzn), przed którymi jeszcze badanie psychofizjologiczne i komisja lekarska. Całość nadzorowała komisja egzaminacyjna, w której skład weszli funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG i przedstawiciele Biura Spraw Wewnętrznych SG.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób ciągły nabór do służby. W tym roku planowanych do przyjęcia do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej jest łącznie 130 osób. Zainteresowane osoby mogą dzwonić pod numer telefonu 85 7145533. Od dnia 1 stycznia 2022 roku osoby, które chcą ubiegać się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej mają możliwość ustalenia terminu złożenia dokumentów za pomocą modułu „[Nabór do służby w SG](#)”. Wszelkie informacje dotyczące naboru znajdują się na stronie internetowej Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce [rekrutacja do służby](#).

Rekrutacja do służby w Straży Granicznej trwa. Dołącz do nas !



drugi etap kwalifikacyjny



drugi etap kwalifikacyjny



drugi etap kwalifikacyjny



drugi etap kwalifikacyjny



drugi etap kwalifikacyjny